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bylina Dzielżan Helena Red
B21
Cena 24,90 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 5 dni

Numer katalogowy B21

Kod producenta B21

Opis produktu
 

Dzielżan Helena Red Shades
Helenium autumnale

     Dzielżan Helena Red Shades to wieloletnia ozdobna bylina z rodziny astrowatych (Asteraceae). Jest to niezwykle długo kwitnąca roślina - zaczyna latem a kończy dopiero w czasie pierwszych przymrozków. Każda rabata bylinowa powinna mieć tę odmianę w swojej kolekcji. Doskonale prezentuje się także wśród traw ozdobnych albo w ogrodach naturalistycznych.
   Odmiana 'Helena Red Shades' osiąga nawet 130 cm wysokości i zachwyca uroczymi kwiatami o czerwonym zabarwieniu. Dzielżany lubią miejsca słoneczne oraz żyzne i przeciętnie wilgotne gleby.
   Dzielżan można też sadzić wzdłuż płotów lub przy ścianach budynków i altan.

SZCZEGÓŁOWY OPIS

Rodzaj rośliny: Dzielżan jest wieloletnią ozdobną byliną rabatową z rodziny Asteraceae. 

Zastosowanie: na wysokie rabaty, znakomicie sprawdza się jako kwiat cięty do wazonów.

Wielkość: dorasta do 130 cm wysokości.

Kwiaty: czerwone, o średnicy 5 cm każdy.

Kwitnienie: termin kwitnienia od czerwca do października - w czasie gdy wiele bylin już przekwitło.

Liście: liście ciemnozielone, lancetowate mają tendencję do zasychania od dołu.

Rozmnażanie: poprzez wysiew nasion lub podział kłącza.

Stanowisko: najlepiej rośnie na stanowiskach słonecznych.

Warunki glebowe: jedynie mokre i nieprzepuszczalne gliny będą przeciwwskazaniem do ich uprawy.

Odporność na choroby i zimę: dzielżan jest mrozoodporny i odporny na choroby.

DODATKOWE WIADOMOŚCI

Wiosną należy zeszłoroczne pędy przyciąć tuż przy samej ziemi.

Po około 3 latach roślina już nie osiąga takich rozmiarów. Jest to sygnał, że należy roślinę wykopać, podłoże użyźnić przekopując je z dużą dawką kompostu. Wykopane rośliny można podzielić i posadzić z powrotem. 

Dzielżan nadaje sie na kwiat cięty i do zasuszania.
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DLACZEGO WARTO KUPIĆ ROŚLINY U NAS

Wszystkie rośliny są dobrze ukorzenione, zdrowe oraz zadbane. Dokładamy wszelkich starań, aby wygląd roślin spełniał Państwa oczekiwania.

W okresie zimowym, wczesnowiosennym lub późnojesiennym większość roślin sprzedajemy w stanie bezlistnym (bez liści). W sezonie rośliny posiadają piękne żywe ulistnienie i w większości są w plastikowych lub foliowych doniczkach.

Przedmiotem sprzedaży jest sadzonka wysokości ok. 20 do 40 cm w doniczce plastikowej lub foliowej.

Zapraszamy do zakupienia tej niezwykle ciekawej rośliny oraz odwiedzenia naszej strony na FB - link w formie przycisku podajemy poniżej.
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